Et sp̄s d̄i superpererebatur super aquam
 An quoniam ecce nus atque indicus
 Amor et adilitur rebus quas diligit
 Subicitur propter eam cum memo
 ratur sp̄s d̄i in quos sc̄eius benivolent
 et adilectio que in intellectu superper
 ridicis est ne sciendū operasua per
 abundantiam beneficentiae d̄s ama
 re putaretur Cuius rei memoria pos
 talis dicitur de caritate superemi
 nentem uiam demonstraturum sc̄e
 Et alio loco supereminentem inquisi
 entiam caritatem xp̄i cum reos sic por
 teret insinuat sp̄s d̄i superper
 diceretur com modius factum est ut
 prius insinuatetur aliquid inchoationem
 cui superper diceretur Non enim
 loco sed omnia superante ac precellen
 te potentia Itaque rebus ex illa in
 choationem perfectis atque formatis
 uidetur quia bonum est placuit enim
 quod factum est in ea benigne itaque
 placuit ut fieret Duo quippe sunt
 propter quae amor d̄s creaturam suam